
Seznam školních pomůcek a potřeb   na školní rok   2020/21  

MŠ

- bačkory s pevnou patou (nejsou vhodné pantofle) + sáček/vak, do kterého se přezůvky uklízí při

odchodu domů

- náhradní oblečení, včetně ponožek a spodního prádla 

- děti, které budou na odpolední spánek, si přinesou polštářek a pyžamo vlastní ručník (rozměr max.

30x50cm), každý týden si berou děti domů vyprat 

- na kreslení si přinést nějaké starší tričko nebo košili

DRUŽINA

- tepláky, tričko, ponožky, přezůvky do družiny

1. ROČNÍK

- sáček na přezůvky

- mazací tabulka s fixem a hadříkem

- sešit 5110 (čtverečky)

Kufřík

- pracovní oděv, hadřík, lepidlo Herkules

- ostatní vybavení dostanou žáci ve škole

TV - cvičební úbor : tepláky, tričko, mikina, obuv do tělocvičny

2. ROČNÍK

- sešit č. 512 - 8 ks, sešit č. 513 – 4 ks

- úkolníček, obaly na sešity

- penál, 2 pera (nedávejte tornádo), 3 tužky č. 2, 1 tužka č. 3, guma, ořezávátko, vhodné nůžky,

vhodné pastelky, lepidlo tyčinku, pravítko 20 cm

- kufřík na VV, české vodové barvy, kelímek, plochý a kulatý štětec, hadřík, tričko, malé balení

temper, voskovky, modelínu v krabičce (třeba od ramy), herkules, igelitový ubrus na zakrytí lavice

sáček na TV, cvičební  úbor,  boty  se světlou podrážkou (věci  na TV budeme potřebovat  až po

ukončení plaveckého výcviku)

- sáček na přezůvky + přezůvky se světlou podrážkou (volte, prosím, raději bačkorky nebo jinou

zavřenou obuv, z důvodu bezpečnosti nedávejte pantofle, děkuji)



3. ROČNÍK

Sešity:

M – 5210 - A5, větší kostičky 2x

ČJ – 523 – A5, širší linky 6x

AJ – 4210 – A4, větší kostičky 1x

Trojúhelník s ryskou (necháme si ve škole, rovné už tam máme)

Kružítko - jednoduché, nic drahého.

Místo silných desek na sešity se nám doma osvědčily kapsy na druk. (Jsou lehčí, nezaberou tolik

místa a vyjde to i levněji)

Penál:

Pero jaké vyhovuje – jen na matematiku je lepší gumovací

tužky č.2

tužka č.3 – rýsování

pastelky, fixy

ořezávátko

guma

vytáčecí lepidlo

nůžky

fix na mazací tabulku (tabulky máme ve škole)

VV, PČ - kufřík na VV, české vodové barvy, kelímek, plochý a kulatý štětec, hadřík, tričko, malé

balení temper, voskovky, modelínu v krabičce ( třeba od ramy ), herkules, lepidlo tyčinku, nůžky,

igelitový ubrus na zakrytí lavice

TV - sáček na TV, cvičební úbor, boty se světlou podrážkou (věci na TV budeme potřebovat až po

ukončení plaveckého výcviku)

HV – desky s fóliemi

4. ROČNÍK

M - 1x sešit č. 440, 1 x sešit č. 544, rýsovací potřeby: trojúhelník s ryskou, kružítko, ořezané tužky

ČJ - 3x sešit č. 544

PČ, VV -  kufřík: vodovky, tempery, voskovky, pastelky, štětce (minimálně 2: 1 slabý, 1 silný),

kelímek  na  vodu,  hadr,  podložka  na  lavici  (kus  igelitu,  noviny  apod.),  lepidlo  tekuté  -  např.

Herkules,  nůžky,  obyčejná  tužka  a  guma;  desky na  výkresy.  Doporučuji  pracovní  oděv na  VV

(zástěra, staré triko apod.) a na PČ též na práci na školním pozemku (např. starší oděv, odřené

botasky apod.)



5. ROČNÍK

M - sešit A4 bez linek na geometrii (pokud mají žáci z předchozího roku, mohou

pokračovat ve stejném sešitě), rýsovací potřeby: pravítko, trojúhelník s ryskou,

tužky č. 2 a 3, úhloměr, kružítko

ČJ - sešit A4 linkovaný, dva sešity A5 linkované (opět mohou pokračovat v

sešitech od loňska)

PŘV - sešit A5 linkovaný nebo čtverečkový

VL - sešit A5 linkovaný nebo čtverečkový

HV - sešit A5 bez linek

ICT - 1 x sešit 524 

VV, PČ - Kufřík:

Tempery Koh-i-noor – více barev

Kelímek 2x, stojánek by byl fajn :)

Tuš černá 

Suché pastely

Ploché štětce – různé šířky (např.12,8,4)

Štětec kulatý – širší a slaboučký  

Kdo máte doma vodovky (staré stačí)

Špejle (10ks)

Pracovní oděv (nejlépe si převléknout triko)

Lepidlo tekuté Herkules

Hadr, který dobře saje

+ z     penálu:   nůžky, vytáčecí lepidlo, fixy, pastelky, tužky, guma



6. ROČNÍK

M - 2 x č. 444, 1 x č. 540, 1 x č. 520, geometrie – 1x sešit č. 440, trojúhelník s ryskou, pravítko, 

kružítko, úhloměr, guma, tužky (č. 2 a č. 3)

ČJ - 3x sešit č. 544, 1x sešit č. 424

D - 1 x sešit č. 464

ICT - 1 x sešit 524

HV - 1x sešit A5

Z - 40 stran, lze pokračovat v loňském

F - 40 stran, lze pokračovat v loňském

PŘ - libovolný sešit formátu A4, lze pokračovat v loňském

TV - sportovní obuv in + out (do haly a venkovní), sportovní oblečení

VV - Kufřík:

Tempery Koh-i-noor – více barev

Kelímek 2x, stojánek by byl fajn :)

Tuš černá 

Suché pastely

Ploché štětce – různé šířky (např.12,8,4)

Štětec kulatý – širší a slaboučký  

Kdo máte doma vodovky (staré stačí)

Špejle (10ks)

Pracovní oděv (nejlépe si převléknout triko)

Lepidlo tekuté Herkules

Hadr, který dobře saje

+ z     penálu:   nůžky, vytáčecí lepidlo, fixy, pastelky, tužky, guma



7. ROČNÍK

D - 1 x sešit č. 464, lze pokračovat v loňském

ICT - 1 x sešit 524, lze pokračovat v loňském

NJ - 1 x sešit č. 464, 1 x slovníček (A4 nebo A5)

ČJ - tytéž sešity jako loni

VO - 1x sešit č. 424

PP - zástěra, utěrka, 1x sešit č. 524

PTM - doporučuji např. starší oděv, odřené botasky apod.

VV - vodovky, tempery, pastelky, tužka č. 1, měkká guma, kelímek na vodu, hadřík, nůžky, lepidlo,

štětce (plochý, kulatý) , doporučuji pracovní oděv – ostatní upřesníme

HV - A5 20 stran

Z - 40 stran, lze pokračovat v loňském

F - 40 stran, lze pokračovat v loňském

M - sešit A4 bez linek, rýs. potřeby stejné jako pro 5. ročník

PŘ - libovolný sešit formátu A4, lze pokračovat v loňském

AJ - libovolný sešit formátu A4, lze pokračovat v loňském

TV - sportovní obuv in + out (do haly a venkovní), sportovní oblečení



8  .     ROČNÍK  

ČJ - 2x sešit č. 544, 2x sešit č. 524 

M - 2 x sešit č. 444, 1x č. 540, 1x č. 520, geometrie – pokračování v sešitě z minulého ročníku

(nebo nový 1x č. 440), trojúhelník s ryskou, pravítko, kružítko, úhloměr, guma, tužky (č. 2 a č. 3)

D - 1 x sešit č. 464, lze pokračovat v loňském

ICT - 1 x sešit 524, lze pokračovat v loňském

NJ - 1 x sešit č. 464, 1 x slovníček (A4 nebo A5), lze pokračovat v loňském

HV - 1 x sešit č. 524

VO - 1x sešit č. 424

VZ - 1x sešit č. 424

PP - zástěra, utěrka, 1x sešit č. 524

Z - 40 stran, lze pokračovat v loňském

F - 40 stran, lze pokračovat v loňském

VV - vodové a temperové barvy, alespoň 2 štětce: úzký a široký, pastelky, voskovky, podložku na

lavici, kelímek na vodu, hadřík, nůžky, lepidlo; desky na výkresy a pracovní oděv - staré triko apod.

PŘ - libovolný sešit formátu A4, lze pokračovat v loňském

AJ - libovolný sešit formátu A4, lze pokračovat v loňském

TV - sportovní obuv in + out (do haly a venkovní), sportovní oblečení

CH - 1 x 444, 1 x 544



9  . ROČNÍK  

M - 2 x sešit č. 444, 1x sešit č. 540, 1x sešit č. 520, geometrie – pokračování v sešitě z minulého 

ročníku (nebo nový 1x sešit č. 440), trojúhelník s ryskou, pravítko, kružítko, úhloměr, guma, tužky 

(č. 2 a č. 3)

D - 1 x sešit č. 464, lze pokračovat v loňském

NJ - 1 x sešit č. 464, 1 x slovníček (A4 nebo A5), lze pokračovat v loňském

ICT - 1 x sešit 524, lze pokračovat v loňském

ČJ - tytéž sešity jako loni

VO - 1x sešit č. 424

VZ - 1x sešit č. 424

Z - 40 stran, lze pokračovat v loňském

F - 40 stran, lze pokračovat v loňském

PŘ - libovolný sešit formátu A4, lze pokračovat v loňském

AJ - libovolný sešit formátu A4, lze pokračovat v loňském

TV - sportovní obuv in + out (do haly a venkovní), sportovní oblečení

CH - lze pokračovat v loňském sešitu


